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EMPOWERED PERFORMANCE YctasHon kanutan: € 500.000,00

LUAPOBBIEKIATNAHbDI

MexdnaHueBbIN LLAPOBOU KpaH C pa3beMHbIM KOPNycoMm
PN16-40 ANSI 150-300 u3 HepxXaBerowen cTanu

=
—
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XapaKTepUCTUKN
OCODEHHOCTN M NpeumyLLecTBa
anarpaMmmbl U KPYTSALLME MOMEHTHI
pasmMepbl U Matepuansbl
yONUHEHWE

ynpaBneHune

XapaKkTepucTuku

CTaHAapTHbIe BapuaHTbl UCMNOJIHEHUSA
He BbIiCcTynatowuin wap, nonHbIN Npoxoa

Msrkoe ynnotHeHne TFM1600

Hopmatuebl coegmHutenbHbix ¢naHues: EN1092-1, ASME B16.5

Pabouyasa Temnepatypa: cM.auarpammy AaBfieHUst U Temnepatypbl

[OwnanasoH AasneHusa: PN16-40; ANSI 150-300

BelecTBo : BO3Ayx, BoAa, ras, Hedprexmummyeckne npoayKTbl, arpeccuBHbIE Cpeapbl.
AHTUCTaTn4yeckoe ycrponctso EN12662-2

YNnoTHEHME NO LUTOKY: LLIEBPOHHOE ynnoTHeHne u3 TFM B 6a30Bol komMnnekTaumm
[on.ynnoTHeHre -C NOMOLLbIO KOMbLEBOro YNAOTHEHUSA Ha LUTOKe

YCUneHHbIn WTOK (NPOTVB pa3pbiBa)

OTBepcTust B COOTB. € HopmaTtmeamu 1ISO 5211

Yron 3akpbitua >7°

CneuuncnonHeHus no 3anpocy

D,J'Iﬂ npo4yunx snaoB (*)J'IaHLleB CBAXUTECb C TEXHUYECKUM OTAEerioM.

YnnotHenuss u3: PTFE cteknoHanonHutens (RPTFE-GF), PTFE kapborpacdpuTHbii HanonHutens (RPTFE-CF). Ons npoyvx BMOoB
mMaTepuarnoB CBSXKMTECh C OTAENIOM Npodax.

WHTerpansHoe ynnotHeHvne u3 PTFE.

VcnonHeHne ¢ ogHVMM HanpaBsneHvem € OTBEPCTMEM KOMMEHCauMn OaBneHus B Lape.
Pbiyar n3 Hepx.ctanu

[aikn v Npy>XuHbI LUTOKa U3 HEepX.cTanu

[na npoynx BMOOB MaTepmanoB UCNOMHEHUSA (Koprnyc/ wap/ LWTOK), OTANYHbIX OT CTaHAAPTHOrO, CBSPKUTECH C OTAENOM Nnpodax.

Mapkuposka un ceptudmkar ATEX — no 3anpocy

Ceptudumkarbl
CootBetcTtByeT eBponenckon aupektuse 97/23 EC PED; Fugitive Emisson ISO 15848 (ISO FE BH-C03-SSA 0); TA-LUFT VDI
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2440; FIRE SAFE: ISO 10497 / API1607

YposeHb 6esonacHocTu: SIL3 cornacHo |EC 61508

‘ W
DIAMAIDA
IMATA

B cootBetcTBUMM € aupektnBon ATEX 97/9/CE, ceptudpmkar ATEX — no 3anpocy

HopmaTusbl paspaboTku

TonwwmHa kopnyca B cootBetcTBuM ¢ ASME B16.34, ASME VIlIdiv.1, EN 12516.

Matepuansl 1 mowHocTb B cootBeTcTBUM ¢ ASME B16.34 ansa knanaHoB ANSI n EN12516 gnsa knanaHos PN.
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OcobeHHOCTM 1 NpeumMyLLecTBa

-
DIAMAIDA
MIMAGLA

OcobeHHOCTU U NpeumyLlecTBa

AHTUCTaTM4eCcKoe YCTPOWCTBO (3MeKTpuyeckoe

1 NMOCTOSIHCTBO MeXay LUapUKOM, LUTOKOM U
Koprycom)

2 [1BoViHOE aHTUMPUKLMOHHOE KOMbLO

3 MakeT npoknagok "v' ¢ 3 npoknagkamu m 1
KOmMbLIOM

4 TapenbyaTble NPYXWHbI Ha YNNOTHEHUW Bana

5 OnacTnyHasa npoknagkvu us rpacuta

[MoBbILEHHAsA TOYHOCTb B pacCTaHOBKE OCEW
Gnarogaps YHUKalIbHOMY pacnosioXXeHUo

KnanaHbl u3 yrnepogmcton cranu,
W3rOTOBMNEHHbIE U3 CEPTUDULNPOBAHHOIO
matepuana NACE B ctaHgapTHOM MCMOSMTHEHUN

[Mpon3BOACTBEHHbIN MPOLIECC MOMHOCTHLIO B
npegenax komnadum OMAL

Ceptucpukar "Fire Safe"
Ceptudpmkar ATEX

Ceptudpukar "TA LUFT fugitive emission"

CepTtudpmkar API6D

OTcyTCTBVIe AINEKTPOCTaTUHECKUX pPas3pAanoB, KOTOPbIE MOryT
NMpuUBECTU K BOCNIIaMeHEHUIO B NNEerkoBocCrnsiameHdarLlemca n [ vinn
B3pbIBOONMacHOM mMecTe

[apaHTns 6e3onacHOCTV KOHTaKTa B TEYEeHMe BCero cpoka paboThbl
Knanaxa

ObecneunBaeT 6onee HN3KNIA KPYTALLMN MOMEHT KranaHa
MeHbLUWIA U3HOC MO CPABHEHWIO C OAHWM KOMbLIOM

lapaHTVs OTNUYHOTO YNIOTHEHWUS AaXke nocrne GonbLIoro Yucna
LMKIOB

FapaHTvm BOCCTaHOBI1eHMe nocrne n3Hoca, Bbl3BaHHOIO
nonykpyrmbiM OBMXEHUEM Barla, YTo npeaoCcTBpallaeT Teudb

AkTuBM3aums npoknagok tvna "chevron" (V), 4to npegocTepallaet
Teyb, Onarogaps 3HauuTenbHbIM KonebaHuam TemnepaTypbl

[apaHTVst repMeTUYHOCTM HECMOTPS Ha Nepenaabl TemnepaTyp
HonbLuni cpok cnyxbbl knanaHa

Hwxe mMomeHT npusoaa

Bbicokasi yCTOMYMBOCTb MPOTUB KOPPO3UK

Bonblwas nnactuyHocTb mMarepuana

Greater ductility of the material

MackumanbHbIi KOHTPOSb Ka4ecTBa Ha BCEX CTagusix MPOU3BOACTBA
B0O3MOXHOCTb COKpaLLEeHUsi CPOKOB MOCTaBKM Ha creL3akasbl
[apaHTUsi repMETUYHOCTI KNanaHa axe npu noxape

BO3MOXHOCTb YCTAHOBKM BO B3pPbIBOOMACHbLIX MecTax

Bbicokasi cteneHb repmMeTU4HOCTY Bana

B0O3MOXHOCTb NpUMEHEHUS B HEhTEra3oBOM U HEPTEXMMUYECKON
NPOMBILLSIEHHOCTH

MakcrmarnbHbIn KOHTPOJIb nNpouecca u NnpoaykTa.
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[MonHoe cooTBeTCTBUE eBpoCTaHAapTam no yCTpOVICTBaM noa

C PED
epTudukar U
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,D,I/IarpaMMbl n KpyTdwme MOMEHTDI
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bar
50 N
\\\&&& \ Corpo valvola /-
40 \ \ \ Valve body Ansi 300
Corpo valvola /
N Valve body PN4O
30 \\\\\\Q
Corpo valvola / A, o
Valve body Ansi 150 \
56 \ ARS R
16 —
0 / N\
Corpo valvola / / \\
Valve body PN16 \
N
-40 -25 0 +25  +50  +75  +100 +125 +150 +175  +200 °C

HAYATBbHbIA MOMEHT B Nm rHesgo m3 TFM 1600 BELLECTBO: BOQOA (*)

pa3smep DN 15 DN 20 DN 25 DN 32 DN 40 DN 50 DN 65 DN 80 DN100 DN125 DN150 DN 200

0 bar

PN16bar 8 13 18 27 37 61 80 120 220 270 450 850
PN25bar 95 15 20 29 40 67 95 130 240 383

PN40Obar 11 17 21 31 41 75 110 165 290 510

ARETIEIE g 14 19 28 38 65 90 128 225 360 480 910
20 bar

Ansi300- 4, 19 21 32 42 80 120 170 300 570

50 bar

(*): Npy HanM4Mn pPacTBOPSAIOLMX XUAKOCTEN WM C TBEPALIM KOMMOHEHTOM, LIMKIT MOXET YBENMYMBATLCS MO CPaBHEHUIO C
AaHHbIMU Tabnuubl

MomeHT, BbipakeHHbIn B Nm, MOXXeT MEeHATbLCA B 3aBUCUMOCTH OT BellecTBa. KoadpchuumeHT 3anaca paBeH 1.4. pu 4yacTbIX OTKp./3aKp.
MOMEHTLiMKI1a MOXET YMEHbLINTLCA N0 CPAaBHEHUIO C U3HaYarbHbIM..

MoaGop NHEBMOMNPUBOAOB OCYLLECTBMEH M3 pacyeTa MUHUMAanbHOro AaBneHus B 5,6 bar

) ) 5/27
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Pasmepbl 1 MaTepuansl
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DN150-200

DN150-200

TABNULUA PASMEPOB

PA3MEP E L B C ATT.ISO M N FIT H Y \") KomnnekT pbiyara
DN 15 13 |53 |52 10 FO3 36 M5 106 70 140 --  KLV58004
DN 20 19 53 55 10 FO3 36 M5 106 73 140 --  KLV58004
DN 25 25 58 68 15 Fo4 42 M5 12/8 86 150 --  KLV58006
DN 32 32 65 73 15 FOo4 42 M5 12/8 91 150 --  KLV58006
DN 40 38 (79 (93 21 F05 50 M6 16/10 108 275 --  KLV58008
DN 50 51 90 102 21 F05 50 M6 16/10 117 275 --  KLV58008
DN 65 64 107 1305 28 Fo7 70 M8 2214 142 350 --  KLV58010
DN80 76 120 137,5 28 FoO7 70 M8 22/14 149 350 --  KLV58010
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DN 100 102 167 172 35 F10 102 M10 30/18 198 450 --  KLV58012

DN 125 118 180 182 35 F10 102 M10 30/18 208 450 --—-  KLV58012
DN 150 PN16-ANSI150 (*) 162 240 2275 40,5 F14 140 M16 45/30 510 270 450 ---
DN 150 PN25-40 - ANSI300 162 240 2275 40,5 F14 140 M16 45/30 510 270 450 ---
DN 200 PN16-PN25-ANSI150 (*) 203 314 274 448 F14 140 M16 52/35 590 320 450 ---
DN 200 PN40 203 314 274 448 F14 140 M16 52/35 670 350 600 --

(*) STANDARD version with manual gearbox. ON REQUEST, version with manual lever

DN 25 ANSI300 45 120 51 1,6 889 5/8°UNC 20 3,8 58 KGBV485060

DN 32 PN 16-40 47 130 78 2 100 M16 20 52 65  KGBV485070

DN 32 ANSI150 47 130 63,5 16 89 1/27UNC 20 5,2 65 KGBV485070

L -
TABINMULIA PABMEPOB

PASMEP  PN/ANSI A G R S H Kon-Bo orBepcTuin | P KG, L KomMnnekT ynnotHeHun
DN 15 PN16-40 32 90 45 2 [65 4 M12 15 12,1 53 KGBV485040
DN 15 ANSI150 32 90 35 1,6 603 4 1/27UNC 16 21 53  KGBV485040
DN 15 ANSI300 34 90 349 16 66,7 4 1/27UNC 16 21 53 KGBV485040
DN 20 PN 16-40 35 100 58 2 75 4 M12 14 24 53  KGBV485050
DN 20 ANSI 150 35 100 43 1,6 69,8 4 1/27UNC 16 25 53 KGBV485050
DN 20 ANSI300 40 110 43 16 825 4 5/8"’UNC 16 3,1 53  KGBV485050
DN 25 PN16-40 42 110 68 2 85 4 M12 16 | 3,5 58 KGBV485060
DN 25 ANSI150 42 110 51 16 794 4 1/27UNC 16 34 58  KGBV485060

4

4

4

4

DN 32 ANSI300 47 130 635 16 984 5/8°UNC 20 5,2 65  KGBV485070
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DN 40
DN 40
DN 40
DN 50
DN 50
DN 50
DN 65
DN 65
DN 65
DN 65
DN 80
DN 80
DN 80
DN 100
DN 100
DN 100
DN 100
DN 125
DN 125
DN 125
DN150(*)
DN 150
DN 150(*)
DN 150
DN 200(*)
DN 200(*)
DN 200
DN 200(*)

(*) STANDARD version with manual gearbox, ON REQUEST, version with manual lever

PN 16-40
ANSI 150
ANSI 300
PN 16-40
ANSI 150
ANSI 300
PN 16

PN25-40
ANSI 150
ANSI 300
PN 16-40
ANSI 150
ANSI 300
PN 16

PN 25-40
ANSI 150
ANSI 300
PN 16

PN 25-40
ANSI 150
PN 16

PN25-40
ANSI 150
ANSI 300
PN 16

PN 25

PN 40

ANSI 150

58
58
58
67
67
73
83
83
83
89
90
90
96
107
107
107
115
117
125
117
154
154
154
154
188
188
195
188

-
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140
140
150
150
150
160
178
178
178
190
190
190
205
235
235
235
250
250
270
250
332
332
332
332
396
396
408
396

88

73

73
102
92

92
122
122
104,7
104,7
138
127
127
158
162
157,2
157,2
188
188
185,7
212
218
216
216
268
310
285
269,9

1,6
1,6

1,6
1,6

1,6
1,6

1,6

110
98,4
114,3
125
120,6
127,0
145
145
139,7
149,2
160
152,4
168,3
180
190
190,5
200,0
210
220
216
240
250
241,3
269,9
295
310
320
298,5

12
12
8

M16
1/27UNC
3/4"UNC
M16
5/8"UNC
5/8"UNC
M16
M16
5/8"UNC
3/4"UNC
M16
5/8"UNC
3/4"UNC
M16
M20
5/8"UNC
3/4"UNC
M16
M24
3/4"UNC
M20
M24
3/4"UNC
3/4"UNC
M20
M24
M27

3/4"UNC

20
20
22
20
20
20
20
20
20
25
20
20
25
20
25
20
25
25
30
30
25
24
25
25
30
30
30
30

7,5
7,5
8,6
9,7
9,7
11,2
16,4
16,1
16,5
18,7
20,2
20,7
24,0
40,4
40,5
40,7
48,2
48,2
57,9
48,3
109,3
11,5
110,3
112
191,8
196,5
220
193,7

79

79

79

90

90

90

107
107
107
107
120
120
120
167
167
167
167
180
180
180
240
240
240
240
314
314
314
314

KGBV485080
KGBV485080
KGBV485080
KGBV485090
KGBV485090
KGBV485090
KGBV485100
KGBV485100
KGBV485100
KGBV485100
KGBV485110
KGBV485110
KGBV485110
KGBV485120
KGBV485120
KGBV485120
KGBV485120
KGBV485130
KGBV485130
KGBV485130
KGBV485140
KGBV485140
KGBV485140
KGBV485140
KGBV485150
KGBV485150
KGBV485150
KGBV485150

www.diamaida.ru
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TABITULUA MATEPUAINOB

N° onucaHve

1 Kopnyc

2 Kpyrnas ravika

5 LapuK

4 LUTOK

N rHes3no

6 npoknagka Kopmnyc-
TepMuHan

7 NpoKnagKa HWKH.LITOK

8 naket V

9* KOMbLO LUTOKA

10 KOMbLO NMPUXUMHOE

11 nnactuHa ukcaumum rankm

12 ramka LToka

13 Tapene4arble NpyXuHbl

14 aHTUCTaTUYECKUIA ANEeMEHT

15 KOHTpravika

16 PUKCAXKHBIA BUHT

17 dukcaTop NOnoXeHUs

18 pblyar

19 BUHT

20 PenykTop

304 Hepx.cTanb

ASTM A182 F304 / A479TP.304

(1.4301 / X5CrNi18-10)

ASTMA351 CF8 (*)
(1.4308/GX5CrNi19-10)

A564 TP.630 (17-4PH)
TFM1600 (.)
GRAFOIL

TFM1600 (.)

TFM1600 (.)

FKM (.)

304 S.S.

304 S.S.

UNI 3740-1 6S ounHkoBKa (X)
50CrV4 oumHkoBKa (XX)

316 S.S.

UNI 3740-1 6S ounHkoBKa (X)
A2-70 UNI 3740 (304 S.S.)
yrn.ctanb OUMHKOBKA (X)
Fe37 oumnHkoska (x)

A2-70 UNI 3740 (304 S.S.)

YyryH (okpallueHHble)

F316 Hepx. cTanb

ASTM A182 F316 / A479TP.316 (x)
(1.4401 / X5CrNiMo17-12-2)

ASTM A351 CF8M
(1.4408/GX5CrNiMo19-12-2)

A564 TP.630 (17-4PH)

TFM1600 (.)

GRAFOIL

TFM1600 (.)

TFM1600 (.)

FKM (.)

304 S.S.

304 S.S.

UNI 3740-1 6S ounHkoBKa (X)
50CrV4 oumHkoBKa (XX)

316 S.S.

UNI 3740-1 6S ounHkoBKa (X)
A2-70 UNI 3740 (304 S.S.)
yrn.ctanb OUMHKOBKA (X)
Fe37 oumnHkoska (x)

A2-70 UNI 3740 (304 S.S.)

YyryH (okpallueHHble)

-
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Duplex

ASTMA182 F51 (UNS
31803)

ASTM A182 F51 (UNS
31803) / A995
CD3MN (UNS J92205)

ASTMA182 F51 (UNS
31803)

TFM1600 (.)
GRAFOIL

TFM1600 (.)

TFM1600 (.)

FKM (.)

304S.S.

304S.S.

A2-70 UNI 3740 (304 S.S.)
301S.S.

316S.S.

A2-70 UNI 3740 (304 S.S.)
A2-70 UNI 3740 (304 S.S.)
304 s.s.

304s.s.

A2-70 UNI3740 (304 S.S.)

YyryH (okpallueHHble)

9/27



21 Maxosuk Fe 42 UNI 7091 Fe 42 UNI 7091 Fe 42 UNI 7091

* Components of seals kit

o 3anpocy:

(*): A351 CF8M

(**): A564 TP.630 (17-4PH)
(x): 304 s.s.

(xx): 301 s.s.

(2): DEVLON for DN150 PN25-40 - ANSI300, DN200 PN40

(.): npoyne martepuansl B HaNU4UM No 3anpocy

. . 10 /27
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YONIMHEHWE
Il i

YONMUMHEHUE cBapHoro wnuHaens, Ansi py4yHoro LwapoBoro KpaHa

@B
@C
—
Q. =
-EHEEE
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\®“‘--.1,.--’® ‘ \

100(x)

@M
@N
=
| 9 :
7 A
-
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> W . 6
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I
==
F
TABINMULIA MATEPUAINOB
noa3. N° OMNUCAHHUE- MATEPUAN
1 YanuHeHne Extension AlSI304 S.S.
2 LWrudt Pin AISI430 F
3 Brynka Bush DELRIN
4 kornbLo O-RING NBR
pblyar Lever Fe 37 ranbBaHn3npoBaHHbIn (*)
6 ranka Nut OLMHKOBaHHas ctanb(*)

11727

-
DIAMAIDA www.diamaida.ru e
Vlllll-\




7 dukcaTop pblyara ouMHKoBaHHas ctanb (¥)
8 BUHT chmKkcaTopa pblyara A2-70

9 ravika dukcatopa pblyara A2 (*¥)

(*): no 3anpocy n3 304 S.S.

(**): oTcyTCTBYET Ha KnanaHax c coeauHeHuem iso F04

TABNMULUA PASMEPOB

1ISO A B Cc M N FIT Y

FO3 36 36 5,5 36 5,5 10/6 140
FO4 43 42 55 42 M5 12/8 150
FO05 45 50 6,5 50 6,5 16/10 275
FO7 54 70 9 70 9 22/14 350
F10 76 102 1 102 1 30/18 450

BHVMAHWE! Kog yonvHeHust 3aBUCUT OT TMMNa NpPUBOLA M OT COEAMHEHUsT KnarnaHa; YTOYHUTb MNpu 3akase.

) ) 12127
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BHUMAHWE. Pa3vep 3aBucuT OT pa3mepa COeQUHEHUs KrnanaHa.

YOIMHEHUE cBapHoro wnuHaens, AnA WwWapoBoOro KpaHa ¢ NHeBMOMNPUBOAOM

100 (x)

BHUMAHWE. Pasmep 3aBucuT oT pasmepa npusoaa

TABIIULUA MATEPUAINOB

noa3. N°
1

2
3
4

OMUCAHUE
YanuHeHne
wTndT
BTYyrKa

KOmbLO

MATEPUAN

304 S.S.
AlISI430 F
DELRIN
NBR

BHVMAHWE. Kog yonvHeHus 3aBUCUT OT TMMNa NpUBOL4A M OT COEAMHEHUsT KnarnaHa. YTOUYHUTb Npu 3akase.

www.diamaida.ru
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YnpaBneHue: ronbliii WTOK, pyyka

KOoAbl KNANAHOB U3 HEPX.CTANK TONASA OCb (V__) U C PbIYAIOM (L__)

pa3mep PN/ANSI F304 Hepx.cTanb F316 Hepx.cTanb F51 Duplex Hepx.cTanb

DN 15 PN 16-40  V/LM404FOOAABOAAQNV000 V/ILM404FOO0ABAOAAQNV000 V/ILM404F00AIDOCAQNV000
DN 15 ANSI150  V/ILM404101AABOAAQNV000 V/ILM404101ABAOAAQNYV000 V/ILM404101AIDOCAQNV000
DN 15 ANSI300  V/LM404201AABOAAQNYV000 V/ILM404201ABAOAAQNYV000 V/ILM404201AIDOCAQNV000
DN 20 PN 16-40  V/LM405F00AABOAAQNV000 V/ILM405F00ABAOAAQNV000 V/ILM405F00AIDOCAQNV000
DN 20 ANSI150  V/LM405101AABOAAQNYV000 V/ILM405101ABAOAAQNYV000 V/ILM405101AIDOCAQNV000
DN 20 ANSI300  V/LM405201AABOAAQNYV000 V/ILM405201ABAOAAQNYV000 V/ILM405201AIDOCAQNV000
DN 25 PN 16-40  V/LM406FOOAABOAAQNV000 V/ILM406FO00ABAOAAQNV000 V/LM406F00AIDOCAQNV000
DN 25 ANSI 150  V/LM406101AABOAAQNYV000 V/ILM406101ABAOAAQNYV000 V/ILM406101AIDOCAQNV000
DN 25 ANSI300  V/LM406201AABOAAQNY000 V/ILM406201ABAOAAQNYV000 V/ILM406201AIDOCAQNV000
DN 32 PN 16-40  V/LM407FO0AABOAAQNV000 V/ILM407FO00ABAOAAQNV000 V/ILM407F00AIDOCAQNV000
DN 32 ANSI150  V/LM407101AABOAAQNV000 V/ILM407101ABAOAAQNYV000 V/ILM407101AIDOCAQNV000
DN 32 ANSI300  V/LM407201AABOAAQNV000 V/ILM407201ABAOAAQNYV000 V/ILM407201AIDOCAQNV000
DN 40 PN 16-40  V/LM408FOOAABOAAQNV000 V/ILM408FOOABAOAAQNV000 V/ILM408F00AIDOCAQNV000
DN 40 ANSI 150  V/LM408101AABOAAQNYV000 V/ILM408101ABAOAAQNYV000 V/LM408101AIDOCAQNV000
DN 40 ANSI300  V/LM408201AABOAAQNYV000 V/ILM408201ABAOAAQNYV000 V/LM408201AIDOCAQNV000
DN 50 PN 16-40  V/LM409FO0AABOAAQNV000 V/ILM409F00ABAOAAQNV000 V/ILM409F00AIDOCAQNV000
DN 50 ANSI 150  V/LM409101AABOAAQNY000 V/ILM409101ABAOAAQNYV000 V/ILM409101AIDOCAQNV000
DN 50 ANSI300  V/LM409201AABOAAQNYV000 V/ILM409201ABAOAAQNYV000 V/ILM409201AIDOCAQNV000
DN 65 PN16 V/ILM410E00AABOAAQNV000 V/ILM410EO00ABAOAAQNV000 V/LM410EO00AIDOCAQNV000
DN 65 PN25-40 V/LM410I00AABOAAQNV000 V/LM410I00ABAOAAQNV000 V/LM410I00AIDOCAQNV000
DN 65 ANSI150  V/LM410101AABOAAQNYV000 V/ILM410101ABAOAAQNYV000 V/ILM410101AIDOCAQNV000
DN 65 ANSI300  V/LM410201AABOAAQNYV000 V/ILM410201ABAOAAQNYV000 V/LM410201AIDOCAQNV000
DN 80 PN16-40  V/LM411FOOAABOAAQNV000 V/ILM411FO0OABAOAAQNYV000 V/ILM411FO0AIDOCAQNV000
DN 80 ANSI150  V/LM411101AABOAAQNV000 V/ILM411101ABAOAAQNV000 V/ILM411101AIDOCAQNV000
DN 80 ANSI300  V/LM411201AABOAAQNV000 V/ILM411201ABAOAAQNV000 V/ILM411201AIDOCAQNV000
DN 100 PN16 V/ILM412E00AABOAAQNV000 V/ILM412E00ABAOAAQNV000 V/LM412E00AIDOCAQNV000
DN 100 PN 25-40  V/LM412I00AABOAAQNV000 V/LM412I00ABAOAAQNV000 V/LM412I00AIDOCAQNV000
DN 100 ANSI150  V/ILM412101AABOAAQNV000 V/ILM412101ABAOAAQNYV000 V/ILM412101AIDOCAQNV000
DN 100 ANSI300  V/LM412201AABOAAQNV000 V/ILM412201ABAOAAQNYV000 V/LM412201AIDOCAQNV000
DN 125 PN 16 V/ILM413E00AABOAAQNV000 V/ILM413EO00ABAOAAQNV000 V/LM413E00AIDOCAQNV000
DN 125 PN 25-40  V/LM413I00AABOAAQNV000 V/LM413100ABAOAAQNV000 V/LM413I00AIDOCAQNV000
DN 125 ANSI150  V/ILM413101AABOAAQNV000 V/ILM413101ABAOAAQNYV000 V/ILM413101IDAOCAQNV000
DN150(*) PN 16 V/IRM414E00AABOAAQNV000 V/IRM414E00ABAOAAQNV000 V/RM414E00ADIOCAQNYV000
DN150(*) PN 25-40  V/RM414100AABOAAMNV000 V/RM414100ABAOAAMNVO000 V/RM414100ADIOCAMNV000
DN150(*)  ANSI150  V/RM414101AABOAAQNV000 V/IRM414101ABAOAAQNV000 V/IRM414101ADIOCAQNV000

14 /27
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DN150(*)
DN200(*)
DN200(*)
DN200(*)
DN200(*)

ANSI 300
PN 16
PN 25
PN 40
ANSI 150

VIRM414201AABOAAMNV000
V/IRM415E00AABOAAQNV000
V/IRM415H00AABOAAQNV000
V/IRM415J00AABOAAMNVO000
V/IRM415101AABOAAQNV000

VIRM414201ABAOAAMNV000
V/IRM415E00ABAOAAQNV000
V/IRM415H00ABAOAAQNV000
V/IRM415J00ABAOAAMNV000
V/RM415101ABAOAAQNV000

(*) STANDARD version with manual gearbox. ON REQUEST, version with manual lever

V/IRM414201ADIOCAMNV000
V/IRM415E00ADIOCAQNYV000
V/IRM415H00ADIOCAQNV000
V/RM415J00ADIOCAMNYV000
V/RM415101ADIOCAQNV000

151727
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-
DIAMAIDA
MIMAGLA

YnpaBneHvne: NMHEBMONPUBOZ, 4BYCTOPOHHErO AENCTBUS

KOObl APTUKYNOB W3 F304 U F316 U3 HEPXKABEIOLLEN CTANU

KOPMNYC F304 U3
HEPXABEIOLWEA CTANU

DM404E00AABOAAQNVO00AABAOD

DM404100AABOAAQNVO00AACAO

DM405F00AABOAAQNVO00AACAD

DM406FO00AABOAAQNVO00AACAO

DM407FO00AABOAAQNVO00AADAO

DM408FO0AABOAAQNVOO0AAEAD
DM409E00AABOAAQNVO00AAFAD
DM409100AABOAAQNVO00AAHAO
DM410E00AABOAAQNVO00AAHAOD
DM410I100AABOAAQNVO00AAIAQ
DM411E00AABOAAQNVO00AAIAO
DM411100AABOAAQNVO00AAJAD
DM412E00AABOAAQNVO00AAKAD
DM412100AABOAAQNVOO00AALAOQ

DM413E00AABOAAQNVOO00AALAO

KOPMYC F316 U3
HEPXABEIOLLEA CTANU

DM404E00ABAOAAQNVO00AABAOD

DM404100ABAOAAQNVO00AACAO

DM405F00ABAOAAQNVO00AACAD

DM406FO00ABAOAAQNVO00AACAO

DM407FO00ABAOAAQNVO00AADAO

DM408FOO0ABAOAAQNVOO0AAEAD
DM409E00ABAOAAQNVO00AAFAD
DM409100ABAOAAQNVO00AAHAO
DM410E00ABAOAAQNVO00AAHAO
DM410I100ABAOAAQNVO00AAIAQ
DM411E00ABAOAAQNVO00AAIAO
DM411100ABAOAAQNVO00AAJAO
DM412E00ABAOAAQNVO00AAKAD
DM412100ABAOAAQNVO00AALAOQ

DM413E00ABAOAAQNVO00AALAD

npueoa

DA015401S

DA030401S

DA030401S

DA030401S

DA045402S

DA060402S

DA090401S

DA120401S

DA120401S

DA180401S

DA180401S

DA240401S

DA360401S

DA480401S

DA480401S

MOHTaXHbIN
KOMMNEeKT

KCF033761

KCF033761

KCF033761

KCF033760

KCF043762

KCF043763

KCF053764

KCF053764

KCF053773

KCF073765

KCF073765

KCF073765

KCF103777

KCF103777

KCF103777

-
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MIMAGLA

pasmep

DN 15

DN 15

DN 20

DN 25

DN 32

DN 40

DN 50

DN 50

DN 65

DN 65

DN 80

DN 80

DN 100

DN 100

DN 125

PN

16

25-
40

16-
40

16-
40

16-
40

16-
40

16

25-
40

16

25-
40

16

25-
40

16

25-
40

16

N

115

130

130

130

144

152

169

184

184

212

212

242

264

295

295

www.diamaida.ru

H

1444

152,4

155,4

162,4

172,7

198,4

214,5

233,4

259,4

269

276

284,4

335

347

357

Kg

3,2

3,4

3,8

4,9

19,5
19,8
23,5
255
48,9
50,1

57,8
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DM413100AABOAAQNVO00AAMAO

DM414E00AABOAAQNVO00AAMAO

DM414100AABOAAMNVO00AARAO

DM415E00AABOAAQNVO00AAQAO
DM415H00AABOAAQNVO00AAQAD
DM415J00AABOAAMNVO00AASAO

DM413100ABAOAAQNVO00AAMAO

DM414E00ABAOAAQNVO00AAMAO

DM414100ABAOAAMNVO00AARAO

DM415E00ABAOAAQNVO00AAQAOD
DM415H00ABAOAAQNVO00AAQAD
DM415J00ABAOAAMNV000AASAO

KoObl APTUKYNOB M3 F51 HEPXXABEIOLLEA CTANKU

KOPMYC F51 DUPLEX U3 HEPXXABEIOLWEA CTANU

DM404E00AIDOCAQNVO00AABAO
DM404100AIDOCAQNVO00AACAO
DM405F00AIDOCAQNVO00AACAO
DM406FO00AIDOCAQNVOO0AACAO
DM407F00AIDOCAQNVOO00AADAO
DM408FO00AIDOCAQNVO00AAEAD
DM409EO00AIDOCAQNVO00AAFAO
DM409100AIDOCAQNVO00AAHAO
DM410EO0O0AIDOCAQNVO00AAHAO
DM410100AIDOCAQNVO00AAIAO
DM411E00AIDOCAQNVO00AAIAO
DM411100AIDOCAQNVO00AAJAO
DM412E00AIDOCAQNVO00AAKAO
DM412100AIDOCAQNVO00AALAO
DM413E00AIDOCAQNVO00AALAO
DM413100AIDOCAQNVO00AAMAO
DM414E00AIDOCAQNVO00AAMAO
DM414100AIDOCAMNVO00OAARAO
DM415E00AIDOCAQNVO00AAQAOD
DM415H00AIDOCAQNV0O00AAQAD
DM415J00AIDOCAMNVO00AASAO

npuBop,
DA015401S
DA030401S
DA030401S
DA030401S
DA045402S
DA060402S
DA090401S
DA120401S
DA120401S
DA180401S
DA180401S
DA240401S
DA360401S
DA480401S
DA480401S
DA720401S
DA720401S

DAN1920411S
DAN1440411S
DAN1440411S
DA2880E16D0A KCF163903

KOoObl APTUKYNOB M3 F304 U F316 U3 HEPXXABEIOLLEA CTANKU

KOPMNYC F304 U3
HEPXABEIOLWEA CTANU

DM404101AABOAAQNVO00AABAO DM404101ABAOAAQNVOOOAABAO DA015401S

DM404201AABOAAQNVO00AACAO DM404201ABAOAAQNVOOOAACAO DAO030401S

DM405101AABOAAQNVO00AACAO DM405101ABAOAAQNVOOOAACAO DAO030401S

KOPMYC F316 U3
HEPXABEIOLWEA CTANU

npueoa

MOHTaXHbI KOMMNEKT = pa3mep
KCF033761 DN 15
KCF033761 DN 15
KCF033761 DN 20
KCF033760 DN 25
KCF043762 DN 32
KCF043763 DN 40
KCF053764 DN 50
KCF053764 DN 50
KCF053773 DN 65
KCF073765 DN 65
KCF073765 DN 80
KCF073765 DN 80
KCF103777 DN 100
KCF103777 DN 100
KCF103777 DN 125
KCF123898 DN 125
KCF 123900 DN 150
KCF164533 DN 150
KCF 143902 DN 200
KCF143902 DN 200
DN 200
MOHTaXHbIN
KOMMIEKT paswiep
KCF033761 DN 15
KCF033882 DN 15
KCF033761 DN 20

-
DIAMAIDA
MIMAGLA

25-

DA720401S KCF123898 DN 125 40
DA720401S KCF123900 DN 150 16

25-
DAN1920411S KCF164533 DN 150 40
DAN1440411S KCF143902 DN 200 16
DAN1440411S KCF143902 DN 200 25
DA2880E16D0A KCF163903 DN 200 40

PN

16
25-40
16-40
16-40
16-40
16-40
16
25-40
16
25-40
16
25-40
16
25-40
16
25-40
16
25-40
16

25

40

ANSI
150

ANSI
300

ANSI
150

www.diamaida.ru

3295 383 719
329,5 432 127
601 510 150
567 524 222
567 524 227
667 645 249
N H Kg
115 1444 32
130 1524 34
130 1554 3,8
130 1624 4,9
144 172,7 6,6
152 1984 9,2
169 2145 117
184 2334 125
184 2594 195
212 269 19,8
212 276 235
242 2844 255
264 335 489
295 347 50,1
295 357 57,8
3295 383 719
329,5 432 127
601 510 150
567 524 222
567 524 227
667 645 249
N H Kg
115 1444 32
130 1544 34
130 1554 3,6
17127
I



DM405201AABOAAQNVO00AACAOD

DM406101AABOAAQNV0O00AACAO

DM406201AABOAAQNVO00AACAOD

DM407101AABOAAQNV0O00AADAO

DM407201AABOAAQNVO00AADAO

DM408101AABOAAQNVO00AAEAD

DM408201AABOAAQNVO00AAEAOQ

DM409101AABOAAQNV0O00AAFAQ

DM409201AABOAAQNVO00AAHAOD

DM410101AABOAAQNV0O00AAHAO

DM410201AABOAAQNVO00AAIAQ

DM411101AABOAAQNVO00AAIAO

DM411201AABOAAQNVO00AAJAD

DM412101AABOAAQNVO00AAKAD

DM412201AABOAAQNVO00AALAO

DM413101AABOAAQNVO00AALAO

DM414101AABOAAQNVO00AAMAOD

DM414201AABOAAMNVO00AARAO

DM415101AABOAAQNVO00AAQAOD

DM405201ABAOAAQNVO00AACAOD

DM406101ABAOAAQNV0O00AACAO

DM406201ABAOAAQNVO00AACAOD

DM407101ABAOAAQNV0O00AADAO

DM407201ABAOAAQNVO00AADAO

DM408101ABAOAAQNVO00AAEAD

DM408201ABAOAAQNVO00AAEAOD

DM409101ABAOAAQNV0O00AAFAQ

DM409201ABAOAAQNVO00AAHAOD

DM410101ABAOAAQNV0O00AAHAO

DM410201ABAOAAQNYVO00AAIAQ

DM411101ABAOAAQNVO00AAIAO

DM411201ABAOAAQNVO00AAJAD

DM412101ABAOAAQNVO00AAKAD

DM412201ABAOAAQNVO00AALAO

DM413101ABAOAAQNV0O00AALAO

DM414101ABAOAAQNVO00AAMAO

DM414201ABAOAAMNVO00AARAO

DM415101ABAOAAQNVO00AAQAOD

KoObl APTUKYNOB M3 F51 HEPXXABEIOLLEA CTANKU

KOPMYC F51 DUPLEX U3 HEPXXABEIOLWEA CTANU

DM404101AIDOCAQNVO00AABAO
DM404201AIDOCAQNVO00AACAD
DM405101AIDOCAQNVO00AACAOD
DM405201AIDOCAQNVO00AACAD
DM406101AIDOCAQNVO00AACAO
DM406201AIDOCAQNVO00AACAD
DM407101AIDOCAQNVO00AADAO

npuBop,
DA015401S
DA030401S
DA030401S
DA030401S
DA030401S
DA030401S
DA045402S

ANSI

DA030401S KCF033883 DN 20 300
DA030401S KCF033760 DN 25 ?;\IOSI
DA030401S KCF033884 DN 25 ?(l)\loSI
DA045402S KCF043762 DN 32 '16‘;\‘0&
DA045402S KCF043762 DN 32 ':(')\IOSI
DA060402S KCF043763 DN 40 ?;QOSI
DA060402S KCF043763 DN 40 ?(l)\loSI
DA090401S KCF053764 DN 50 ?;\IOSI
DA120401S KCF053885 DN 50 ?(')\IOSI
DA120401S KCF053773 DN 65 ?;\IOSI
DA180401S KCF073886 DN 65 ?(’)\IOSI
DA180401S KCF073765 DN 80 ?;\IOSI
DA240401S KCF073886 DN 80 ?(')\IOSI
DA360401S KCF103777 DN 100 ::«;\IOSI
DA480401S KCF103904 DN 100 ?(’)\IOSI
DA480401S KCF103777 DN 125 ??oSI
DA720401S KCF123900 DN 150 ??OSI
DAN1920411S KCF164533 DN 150 g‘gl()SI
DAN1440411S KCF143902 DN 200 ?EOSI
MOHTaXHbIN KOMNmeKkT pa3smep PN
KCF033761 DN 15 ANSI 150
KCF033882 DN 15 | ANSI 300
KCF033761 DN 20 ANSI 150
KCF033883 DN 20  ANSI 300
KCF033760 DN 25 ANSI 150
KCF033884 DN 25 | ANSI 300
KCF043762 DN 32  ANSI 150

-
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130 1594 4,5
130 1624 4,8
130 1654 52
144  172,7 6,9
144 1727 6,9
152 1984 9,9
152 1984 11,1
169 2145 11,8
184 2394 13
184 2594 195
212 275 225
212 276 241
242 2924 278
264 335 49
295 356 57,8
295 357 57,9
329,5 432 128
601 510 150
567 524 224
N H Kg
115 1444 3.2
130 1544 34
130 1554 3,6
130 1594 45
130 1624 48
130 1654 5,2
144 172,7 6,9
18 /27
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DM407201AIDOCAQNVO00AADAO
DM408101AIDOCAQNVO00AAEAO
DM408201AIDOCAQNVO00AAEAOD
DM409101AIDOCAQNVO00AAFAO
DM409201AIDOCAQNVO00AAHAD
DM410101AIDOCAQNVO00AAHAO
DM410201AIDOCAQNVO00AAIAO
DM411101AIDOCAQNVO00AAIAO
DM411201AIDOCAQNVO00AAJAD
DM412101AIDOCAQNVO00AAKAO
DM412201AIDOCAQNVO00AALAO
DM413101AIDOCAQNVO00AALAO
DM414101AIDOCAQNVO00AAMAO
DM414201AIDOCAMNVO00AARAO
DM415101AIDOCAQNVO00AAQAOD

DA045402S
DA060402S
DA060402S
DA090401S
DA120401S
DA120401S
DA180401S
DA180401S
DA240401S
DA360401S
DA480401S
DA480401S
DA720401S
DAN1920411S
DAN1440411S

KCF043762
KCF043763
KCF043763
KCF053764
KCF053885
KCF053773
KCF073886
KCF073765
KCF073886
KCF103777
KCF103904
KCF103777
KCF123900
KCF164533
KCF143902

-
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DN 32
DN 40
DN 40
DN 50
DN 50
DN 65
DN 65
DN 80
DN 80
DN 100
DN 100
DN 125
DN 150
DN 150
DN 200

ANSI 300
ANSI 150
ANSI 300
ANSI 150
ANSI 300
ANSI 150
ANSI 300
ANSI 150
ANSI 300
ANSI 150
ANSI 300
ANSI 150
ANSI 150
ANSI 300
ANSI 150

144
152
152
169
184
184
212
212
242
264
295
295
329,5
601
567

www.diamaida.ru

172,

7 69

198,4 9,9

198,4 111

214,

5 11,8

2394 13

259,4 19,5

275

276

22,5

241

2924 27,8

335
356
357
432
510
524

49

57,8
57,9
128
150
224
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yﬂpaBJ'IeHI/IeZ nHeBMoONnpumBoad o4AHOCTOPOHHETO nencTeus

KOObl APTUKYNOB W3 F304 U F316 U3 HEPXKABEIOLLEN CTANU

KOPMNYC F304 U3
HEPXABEIOLWEA CTANU

SM404E00AABOAAQNVO00AACAO

SM404/00AABOAAQNVO00AAEAOD

SM405F00AABOAAQNVO00AAEAOD

SM406FO00AABOAAQNVO00AAEAD

SM407FO00AABOAAQNYVO00AAFAD

SM408FO0AABOAAQNYVO00AAHAD
SM409E00AABOAAQNVO00AAIAD
SM409100AABOAAQNVO00AAJAO
SM410E00AABOAAQNVO00AAJAO
SM410I100AABOAAQNVO00AAKAD
SM411E00AABOAAQNVO00AAKAO
SM411100AABOAAQNVO00AALAO
SM412E00AABOAAQNV0O00AAMAO
SM412I00AABOAAQNVOO0AANAO
SM413E00AABOAAQNVO00AANAO
SM413100AABOAAQNVO00AAQAD

SM414E00AABOAAQNV0O00AAQAD

KOPMYC F316 U3
HEPXABEIOLLEA CTANU

SM404E00ABAOAAQNVO00AACAO

SM404/00ABAOAAQNVO00AAEAOD

SM405F00ABAOAAQNVO00AAEAOD

SM406FO00ABAOAAQNVO00AAEAD

SM407FO00ABAOAAQNYVO00AAFAD

SM408FO00ABAOAAQNV0O00AAHAOD
SM409E00ABAOAAQNVO00AAIAD
SM409I00ABAOAAQNVO00AAJAD
SM410E00ABAOAAQNVO00AAJAO
SM410I00ABAOAAQNVO00AAKAD
SM411E00ABAOAAQNVO00AAKAO
SM411100ABAOAAQNVO00AALAO
SM412E00ABAOAAQNV0O00AAMAO
SM412I00ABAOAAQNVO00AANAO
SM413E00ABAOAAQNVO00AANAO
SM413100ABAOAAQNYV0O00AAQAD

SM414E00ABAOAAQNV0O00AAQAD

npueoa

SR015401S

SR030402S

SR030402S

SR030402S

SR045401S

SR060401S

SR090401S

SR120401S

SR120401S

SR180401S

SR180401S

SR240401S

SR360401S

SR480401S

SR480401S

SRNO0720401S

SRNO0720401S

MOHTaXHbIN
KOMMNEeKT

KCF033761

KCF043767

KCF043767

KCF043807

KCF053768

KCF053764

KCF073769

KCF073769

KCF073765

KCF103770

KCF103770

KCF103770

KCF123778

KCF123778

KCF123778

KCF143899

KCF 143901

-
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pasmep

DN 15

DN 15

DN 20

DN 25

DN 32

DN 40

DN 50

DN 50

DN 65

DN 65

DN 80

DN 80

DN 100

DN 100

DN 125

DN 125

DN 150

16

25-
40

16-
40

16-
40

16-
40

16-
40

16

25-
40

16

25-
40

16

25-
40

16

25-
40

16

25-
40

221

240

240

240

294

320

357

368

368

436

436

456

566

602

602

798

798
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152,4

164,4

165,4

172,4

184,5

2244

243

253,4

279,4

291

298

310

365

373,2

383,2

421

490

Kg

3,7

41

4,8

59

8,2

12,7

14,2

16,1

22,9

253

30,2

31

58,2

59,6

67,3

86,6

172,3
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SM414|00AABOAAMNVO00AAVAOQ

SM415E00AABOAAQNVO00AASAO SM415E00ABAOAAQNVO00AASAD
SM415HO00AABOAAQNVO00AASAO SM415HO00ABAOAAQNVO00AASAO
SM415J00AABOAAMNVO00AAWAO SM415J00ABAOAAMNVO00AAWAO

KOObl APTUKYNOB W3 F51 DUPLEX HEPXXABEIOLLEA CTANU

KOPMYC F51 DUPLEX U3 HEPXXABEIOLWEA CTANA

SM404E00AIDOCAQNV0O00AACAOD
SM404100AIDOCAQNVO00AAEAOD
SM405F00AIDOCAQNVO00AAEAOD
SM406FO00AIDOCAQNVO00AAEAOD
SM407F00AIDOCAQNVO00AAFAOQ
SM408FO00AIDOCAQNVO00AAHAOD
SM409E00AIDOCAQNVO00AAIAO
SM409100AIDOCAQNVO00AAJAD
SM410E00AIDOCAQNVO00AAJAD
SM410100AIDOCAQNVO00AAKAO
SM411E00AIDOCAQNVO00AAKAO
SM411100AIDOCAQNVO00AALAO
SM412E00AIDOCAQNVO00AAMAO
SM412100AIDOCAQNVO00AANAD
SM413E00AIDOCAQNVO00AANAO
SM413100AIDOCAQNVO00AAQAOD
SM414E00AIDOCAQNV0O00AAQAD
SM414|00AIDOCAMNV000AAVAOQ
SM415E00AIDOCAQNVO00AASAO
SM415H00AIDOCAQNVO00AASAOD
SM415J00AIDOCAMNVO00AAWAD

KOoObl APTUKYNOB W3 F304 U F316 U3 HEPXKABEIOLLEN CTANU

KOPMNYC F304 U3
HEPXABEIOLWEA CTANU

SM404101AABOAAQNVOO0AACAO

SM404201AABOAAQNVO00AAEAOD

SM405101AABOAAQNVO00AAEAD

SM405201AABOAAQNVO00AAEAD

SM406101AABOAAQNVO00AAEAD

SM406201AABOAAQNYVO00AAEAOD

25-

SM414100ABAOAAMNVO00OAAVAO  SR1920E1608A KCF164030 DN 150 40
SR1440E16D8A KCF163903 DN 200 16
SR1440E16D8A KCF163903 DN 200 25
SR1440E16D8A KCF164386 DN 200 40
npueon MOHTaXHbIN KoMnnekT pa3vep PN
SR015401S KCF033761 DN15 16
SR030402S KCF043767 DN 15  25-40
SR030402S KCF043767 DN20 16-40
SR030402S KCF043807 DN 25 16-40
SR045401S KCF053768 DN 32 16-40
SR060401S KCF053764 DN 40 16-40
SR090401S KCF073769 DN50 16
SR120401S KCF073769 DN 50  25-40
SR120401S KCF073765 DNG65 16
SR180401S KCF103770 DN 65 25-40
SR180401S KCF103770 DN80 16
SR240401S KCF103770 DN 80  25-40
SR360401S KCF123778 DN 100 16
SR480401S KCF123778 DN 100 25-40
SR480401S KCF123778 DN125 16
SRN0720401S  KCF143899 DN 125 25-40
SRN0720401S  KCF 143901 DN150 16
SR1920E1608A KCF 164030 DN 150 25-40
SR1440E16D8A KCF 163903 DN 200 16
SR1440E16D8A KCF 163903 DN 200 25
SR1440E16D8A KCF 164386 DN 200 40
KOPIYC F16 I/|3v npueoq MOHTaXHbIN pasmep PN
HEPXABEILWWEWN CTAIA KOMMMEeKT
SM404101ABAOAAQNVO00AACAO SR015401S KCF033761 DN 15 ?;QOSI
SM404201ABAOAAQNVO00AAEAO SR030402S KCF043888 DN 15 ?(l)\lOSI
SM405101ABAOAAQNVO00AAEAO SR030402S KCF043767 DN 20 ??oSI
SM405201ABAOAAQNVO00AAEAO SR030402S KCF043889 DN 20 ?(')\IOSI
SM406101ABAOAAQNVO00AAEAO SR030402S KCF043807 DN 25 ?;QOSI
SM406201ABAOAAQNVO00AAEAO SR030402S KCF043890 DN 25 ?(l)\lOSI

-
DIAMAIDA
MIMAGLA

975

834
834
996

221
240
240
240
294
320
357
368
368
436
436
456
566
602
602
798
798
975
834
834
996

221

240

240

240

240

240
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590

647
647
660

152,4
164,4
165,4
172,4
184,5
2244
243
253,4
279,4
291
298
310
365
373,2
383,2
421
490
590
647
647
660

152,4

164,4

165,4

170,4

172,4

175,4

221

257
260
338

Kg
3,7
4.1
4,8
5,9
8,2
12,7
14,2
16,1
22,9
253
30,2
31
58,2
59,6
67,3
86,6
172,3
221
257
260
338

Kg

3,7

41

4,9

4,5

9,1

6,1

21/27



SM407101AABOAAQNVO00AAFAOQ

SM407201AABOAAQNVO00AAFAOD

SM408101AABOAAQNVO00AAHAO

SM408201AABOAAQNYVO00AAHAD

SM409101AABOAAQNVO00AAIAO

SM409201AABOAAQNVO00AAJAO

SM410101AABOAAQNVO00AAJAO

SM410201AABOAAQNVO00AAKAOD

SM411101AABOAAQNVO000AAKAO

SM411201AABOAAQNVO00AALAO

SM412101AABOAAQNVO00AAMAO

SM412201AABOAAQNVO00AANAD

SM413101AABOAAQNVOO0AANAO

SM414101AABOAAQNVO00AAQAD

SM414201AABOAAMNVO00AAVAQ

SM415101AABOAAQNVO00AASAOD

SM407101ABAOAAQNVO00AAFAOQ

SM407201ABAOAAQNVO00AAFAOD

SM408101ABAOAAQNVO00AAHAO

SM408201ABAOAAQNVO00AAHAD

SM409101ABAOAAQNVO00AAIAD

SM409201ABAOAAQNVO00AAJAO

SM410101ABAOAAQNVO00AAJAO

SM410201ABAOAAQNVO00AAKAOD

SM411101ABAOAAQNVO000AAKAO

SM411201ABAOAAQNVO00AALAO

SM412101ABAOAAQNVO00AAMAO

SM412201ABAOAAQNYVO00AANAD

SM413101ABAOAAQNVO00AANAO

SM414101ABAOAAQNVO000AAQAD

SM414201ABAOAAMNVO00AAVAO

SM415101ABAOAAQNVO00AASAOD

SR045401S

SR045401S

SR060401S

SR060401S

SR090401S

SR120401S

SR120401S

SR180401S

SR180401S

SR240401S

SR360401S

SR480401S

SR480401S

SRNO0720401S

SR1920E1608A KCF164030

SR1440E16D8A KCF163903

KOObl APTUKYNOB U3 F51 DUPLEX HEPXXABEIOLLEA CTANU

KOPMYC F51 DUPLEX U3 HEPXXABEIOLWEA CTANW npueog

SM404101AIDOCAQNVO00AACAO
SM404201AIDOCAQNVO00AAEAD
SM405101AIDOCAQNVOO00AAEAD
SM405201AIDOCAQNVO00AAEAD
SM406101AIDOCAQNVOO00AAEAD
SM406201AIDOCAQNVO00AAEAD
SM407101AIDOCAQNVO00AAFAQ
SM407201AIDOCAQNVO00AAFAD
SM408101AIDOCAQNVO00AAHAO
SM408201AIDOCAQNVO00AAHAOD
SM409101AIDOCAQNVO00AAIAO

SM409201AIDOCAQNVO00AAJAO
SM410101AIDOCAQNVO00AAJAO

SR015401S
SR030402S
SR030402S
SR030402S
SR030402S
SR030402S
SR045401S
SR045401S
SR060401S
SR060401S
SR090401S
SR120401S
SR120401S

MOHTaXHbI/ KOMMMEKT pa3mMep

KCF033761
KCF043888
KCF043767
KCF043889
KCF043807
KCF043890
KCF053768
KCF053768
KCF053764
KCF053764
KCF073769
KCF073891
KCF073765

ANSI

N 32
KCF053768 DN32
ANSI
KCF053768 DN 32
CF05376 200
ANSI
N 4
KCF053764 DN 40
ANSI
4 DN4
KCF05376 0 2o
ANSI
DN
KCF073769 50 oo
ANSI
KCF073891 DN 50
CF07389 200
ANSI
DN
KCF073765 65 o
ANSI
DN
KCF103892 5 0o
ANSI
N
KCF103770 DN 80
ANSI
KCF103892 DN 80
CF10389 200
ANSI
KCF123778 DN 100
CF123778 150
ANSI
DN 1
KCF123905 00 4o
ANSI
N 12
KCF123778 DN 125 "
ANSI
KCF143901 DN 150
CF14390 150
ANSI
DN 150
300
ANSI
N 2
DN 200 05
PN
DN 15 ANSI150
DN 15  ANSI300
DN20 ANSI150
DN20  ANSI300
DN25 ANSI150
DN 25  ANSI300
DN32 ANSI150
DN 32  ANSI300
DN40 ANSI150
DN40  ANSI300
DN50 ANSI150
DN 50 | ANSI300
DN 65 ANSI150

-
DIAMAIDA
MIMAGLA

294

294

320

320

357

368

368

436

436

456

566

602

602

798

975

834

N

221
240
240
240
240
240
294
294
320
320
357
368
368

www.diamaida.ru

182,5

182,5

224.,4

224,4

243

259,4

279,4

297

298

316

365

381,2

383,2

490

590

647

152,4
164,4
165,4
170,4
172,4
175,4
182,5
182,5
224.,4
2244
243

259,4
279,4

8,2

8,2

13,3

14,4

14,1

16,6

23

27,9

30,7

34,8

58,5

67,3

67,4

173,3

222

257

37
41
4,9
45
5,7
6,1
8,2
8,2
133
14,4
14,1
16,6
23

22 /27



SM410201AIDOCAQNVO00AAKAD
SM411101AIDOCAQNVO00AAKAOD
SM411201AIDOCAQNVO00AALAO
SM412101AIDOCAQNVO00AAMAO
SM412201AIDOCAQNVO00AANAO
SM413101AIDOCAQNVO00AANAO
SM414101AIDOCAQNV0O00AAQAD
SM414201AIDOCAMNVO00AAVAO
SM415101AIDOCAQNVO00AASAD

SR180401S
SR180401S
SR240401S
SR360401S
SR480401S
SR480401S
SRN0720401S

KCF103892
KCF103770
KCF103892
KCF123778
KCF123905
KCF123778
KCF 143901

SR1920E1608A KCF164030

SR1440E16D8A KCF163903

-
DIAMAIDA
MIMAGLA

DN 65
DN 80
DN 80
DN 100
DN 100
DN 125
DN 150
DN 150
DN 200

ANSI 300
ANSI 150
ANSI 300
ANSI 150
ANSI 300
ANSI 150
ANSI 150
ANSI 300
ANSI 150

436
436
456
566
602
602
798
975
834

www.diamaida.ru

297 279
298 30,7
316 348
365 |[58,5
381,2 67,3
383,2 67,4
490 1733
590 222
647 257
23 /27
——



-
DIAMAIDA
MIMAGLA

YnpaBneHue: aneKkTponpueos

/

My X

s

i

KOoObl APTUKYNOB M3 F304 U F316 U3 HEPXXABEIOLLEA CTANKU

KOPMYC F304 U3
HEPXABEIOLWEA CTANU

EM404FO00AABOAAQNVO00AMEGO

EM405F00AABOAAQNVO00AMEGO

EM406FO00AABOAAQNVO00AMEGO

EM407FO0AABOAAQNVO00AMGGO

EM408FO0AABOAAQNVO00AMGGO

EM409F00AABOAAQNV000AMIGO
EM410EO00AABOAAQNVO00AMIGO

EM410100AABOAAQNVO000AMKGO

EM411FO0AABOAAQNVO00AMKGO
EM412E00AABOAAQNVO00AMNAO
EM412100AABOAAQNVO00AMNAO
EM413E00AABOAAQNVO00AMNAO
EM413100AABOAAQNVO00AMRAO

EM414E00AABOAAQNVO00AMRAO

KOPNyC F316 U3
HEPXABEIOLWEA CTANU

EM404FO0ABAOAAQNVO00AMEGO

EM405F00ABAOAAQNVO00AMEGO

EM406FO00ABAOAAQNVO00AMEGO

EM407FO0ABAOAAQNVO00AMGGO

EM408FO0ABAOAAQNVO00AMGGO

EM409F00ABAOAAQNYVO000AMIGO
EM410EO00ABAOAAQNVO00AMIGO

EM410100ABAOAAQNV000AMKGO

EM411FO0ABAOAAQNVO00AMKGO
EM412E00ABAOAAQNVO00AMNAO
EM412100ABAOAAQNVO00AMNAO
EM413EO00ABAOAAQNVO00AMNAO
EM413100ABAOAAQNVO00AMRAO

EM414E00ABAOAAQNVO00AMRAO

npueoa

EA0035A5C000

EA0035A5C000

EA0035A5C000

EA0070A5C000

EA0070A5C000

EA0130A5C000

EA0130A5C000

EA0240A5C000

EA0240A5C000

AE160040

AE160040

AE160040

AE160060

AE160060

MOHTaXHbIN
KOMMNEeKT

KCF053775

KCF053775

KCF053768

KCF053768

KCF053764

KCF073769

KCF073765

KCF103770

KCF103770

KCE363779

KCE363779

KCE363779

KCES563907

KCE563908

-
DIAMAIDA
MIMAGLA

pasmep

DN 15

DN 20

DN 25

DN 32

DN 40

DN 50

DN 65

DN 65

DN 80

DN 100

DN 100

DN 125

DN 125

DN 150

16-
40

16-
40

16-
40

16-
40

16-
40

16-
40

16

25-
40

16-
40

16

40
16

40
16
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N H Kg
250 209 57
250 212 62
250 219 7,1
250 224 88
250 245 11,1
280 274,6 17
280 3006 23,9
280 3006 23,6
280 3076 27,7
256,5 372 50,9
256,5 372 51
256,5 382 58,7
381 439 81
381 488 132
24 /27
——



EM414|00AABOAAMNVOOOAMXAO EM414|00ABAOAAMNVOOOAMXAO  AE160200

EM415E00AABOAAQNVO00AMTAO EM415E00ABAOAAQNVO00AMTAO  AE160100

EM415HO00AABOAAQNVOOOAMXAO EM415HO00ABAOAAQNVOO0AMXAO AE160200

EM415J00AABOAAMNVOO0OAMXAO EM415J00ABAOAAMNVOOOAMXAO = AE160200

ApTVKYNbl AOCTYMHbI TAKXKE C MOAYNUPYIOLLUM MPUBOLAOM

KoObl APTUKYNOB M3 F51 DUPLEX HEPXXABEIOLLEA CTANKU

KOPMYC F51 DUPLEX U3 HEPXXABEIOLWEA CTANU

EM404F00AIDOCAQNVO00AMEGO
EM405F00AIDOCAQNVO00AMEGO
EM406F00AIDOCAQNVO00AMEGO
EM407FO00AIDOCAQNVO000AMGGO
EM408FO00AIDOCAQNVO00AMGGO
EM409F00AIDOCAQNVO00AMIGO
EM410EO00AIDOCAQNVO00AMIGO
EM410I00AIDOCAQNVO00AMKGO
EM411FO0AIDOCAQNVO00AMKGO
EM412E00AIDOCAQNVO00AMNAO
EM412I00AIDOCAQNVO00AMNAO
EM413E00AIDOCAQNVO00AMNAO
EM413I00AIDOCAQNVO00AMRAO
EM414E00AIDOCAQNVO00AMRAO
EM414|00AIDOCAMNVO00AMXAOQ
EM415E00AIDOCAQNVO00AMTAO
EM415H00AIDOCAQNVO00AMXAO
EM415J00AIDOCAMNYVO000AMXAO

ApTVKYNbl AOCTYMHbI TAKXKE C MOAYMUPYIOLLUM MPUBOLAOM

KOoObl APTUKYNOB M3 F304 U F316 U3 HEPXXABEIOLLEA CTANKU

KOPMNYC F304 U3
HEPXABEIOLWEA CTANU

EM404101AABOAAQNVO00AMEGO

EM404201AABOAAQNVO00AMEGO

EM405101AABOAAQNVO00AMEGO

EM405201AABOAAQNVO00AMEGO

EM406101AABOAAQNVO00OAMEGO

25-

KCE564980 DN 150 40
KCE563909 DN 200 16
KCE564981 DN 200 25
KCE564982 DN 200 40

npueon MOHTaXHbIA KOMMNEKT pasmMep
EA0035A5C000 KCF053775 DN 15
EA0035A5C000 KCF053775 DN 20
EA0035A5C000 KCF053768 DN 25
EA0070A5C000 KCF053768 DN 32
EA0070A5C000 KCF053764 DN 40
EA0130A5C000 KCF073769 DN 50
EA0130A5C000 KCF073765 DN 65
EA0240A5C000 KCF103770 DN 65
EA0240A5C000 KCF103770 DN 80
AE160040 KCE363779 DN 100
AE160040 KCE363779 DN 100
AE160040 KCE363779 DN 125
AE160060 KCE563907 DN 125
AE160060 KCE563908 DN 150
AE160200 KCE564980 DN 150
AE160100 KCE563909 DN 200
AE160200 KCE564981 DN 200
AE160200 KCE564982 DN 200
KOPMYC F316 U3 MOHTaXHbIN
HEPXXABEIOLLEA CTAMNM fpnBoA komnnekr  PooMeP
EM404101ABAOAAQNVO00AMEGO EA0035A5C000 KCF053775 DN 15
EM404201ABAOAAQNVO00AMEGO EA0035A5C000 KCF053894 DN 15
EM405101ABAOAAQNVO00AMEGO EA0035A5C000 KCF053775 DN 20
EM405201ABAOAAQNVO00AMEGO EA0035A5C000 KCF053895 DN 20
EM406101ABAOAAQNVO0OAMEGO EA0035A5C000 KCF053768 DN 25

-
DIAMAIDA
MIMAGLA

16-40
16-40
16-40
16-40
16-40
16-40
16
25-40
16-40
16
25-40
16
25-40
16
25-40
16
25
40

ANSI
150

ANSI
300

ANSI
150

ANSI
300

ANSI
150

381

381
381
381

250
250
250
250
250
280
280
280
280
256,5
256,5
256,5
381
381
381
381
381
381

250

250

250

250

250
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488 135
522 205
522 210
522 235
H Kg
209 57
212 6,2
219 71
224 88
245 111
2746 17
300,6 23,9
300,6 23,6
307,6 27,7
372 50,9
372 51
382 58,7
439 81
488 132
488 135
522 205
522 210
522 235
H Kg
209 57
211 57
212 6,1
216 6,7
219 7
25 /27
I



EM406201AABOAAQNVO00AMEGO

EM407101AABOAAQNVO00AMGGO

EM407201AABOAAQNVO00AMGGO

EM408101AABOAAQNVO00AMGGO

EM408201AABOAAQNVO00AMGGO

EM409101AABOAAQNVO00AMIGO

EM409201AABOAAQNVO000AMIGO

EM410101AABOAAQNVO00AMIGO

EM410201AABOAAQNVO00AMKGO

EM411101AABOAAQNV000AMKGO

EM411201AABOAAQNVO00AMKGO

EM412101AABOAAQNVO00AMNAO

EM412201AABOAAQNVO00AMNAO

EM413101AABOAAQNVO00AMNAO

EM414101AABOAAQNVOO0AMRAO

EM414201AABOAAMNYVO000AMXAO

EM415101AABOAAQNVO00AMTAO

EM406201ABAOAAQNVO00AMEGO

EM407101ABAOAAQNVO00AMGGO

EM407201ABAOAAQNVO00AMGGO

EM408101ABAOAAQNVO00AMGGO

EM408201ABAOAAQNVO00AMGGO

EM409101ABAOAAQNVO00AMIGO

EM409201ABAOAAQNV000AMIGO

EM410101ABAOAAQNVO00AMIGO

EM410201ABAOAAQNVO00AMKGO

EM411101ABAOAAQNV000AMKGO

EM411201ABAOAAQNVO000AMKGO

EM412101ABAOAAQNVO00AMNAO

EM412201ABAOAAQNVOO0AMNAO

EM413101ABAOAAQNVO00AMNAO

EM414101ABAOAAQNVO00AMRAO

EM414201ABAOAAMNYVO000AMXAO

EM415101ABAOAAQNVO00AMTAO

ApTVKYNbl AOCTYMHbI TAKXKE C MOAYNUPYIOLLUM MPUBOLAOM

EA0035A5C000

EA0070A5C000

EA0070A5C000

EA0070A5C000

EA0070A5C000

EA0130A5C000

EA0130A5C000

EA0130A5C000

EA0240A5C000

EA0240A5C000

EA0240A5C000

AE160040

AE160040

AE160040

AE160060

AE160200

AE160100

KoObl APTUKYNOB M3 F51 DUPLEX HEPXXABEIOLLEA CTANKU

KOPMYC F51 DUPLEX U3 HEPXXABEIOLWEA CTANU

EM404101AIDOCAQNVO00AMEGO
EM404201AIDOCAQNVO00AMEGO
EM405101AIDOCAQNVO00AMEGO
EM405201AIDOCAQNVO00AMEGO
EM406101AIDOCAQNVO00AMEGO
EM406201AIDOCAQNVO00AMEGO
EM407101AIDOCAQNVO00AMGGO
EM407201AIDOCAQNVO00AMGGO
EM408101AIDOCAQNVO00AMGGO

ANSI

npuBop,
EA0035A5C000
EA0035A5C000
EA0035A5C000
EA0035A5C000
EA0035A5C000
EA0035A5C000
EA0070A5C000
EA0070A5C000
EA0070A5C000

MOHTaXHbI KOMMMEKT pa3mMep

KCF053775
KCF053894
KCF053775
KCF053895
KCF053768
KCF053896
KCF053768
KCF053768
KCF053764

DN 2
KCF053896 5 300
ANSI
KCF 7 DN 32
CF053768 150
ANSI
DN 32
KCF053768 3 300
ANSI
4
KCF053764 DN 40 150
ANSI
DN 4
KCF053764 0 300
ANSI
KCFQ737 DN 50
CF073769 150
ANSI
DN
KCF073891 50 300
ANSI
N
KCF073765 DN 65 150
ANSI
DN
KCF103892 65 300
ANSI
KCF10377 DN 80
CF103770 150
ANSI
KCF1 2 DN 80
CF10389 300
ANSI
1
KCE363779 DN 100 150
ANSI
DN 1
KCE363906 00 300
ANSI
KCE36377 DN 125
CE363779 150
ANSI
KCE DN 150
CE563908 150
ANSI
DN 1
KCE564980 50 300
KCE563909 DN 200 ANSI
150
PN
DN 15  ANSI 150
DN 15  ANSI 300
DN 20 ANSI 150
DN 20  ANSI 300
DN 25 ANSI 150
DN 25  ANSI 300
DN 32  ANSI 150
DN 32  ANSI 300
DN 40 ANSI 150

-
DIAMAIDA
MIMAGLA

250 222 7.4
250 224 88
250 224 88
250 245 11,1
250 245 12,2
280 274,6 17,1
280 2806 19,5
280 3006 24
280 3066 26,2
280 3076 28,2
280 3136 315
2565 372 512
256,5 380 58,7
256,5 382 58,8
381 488 133
381 488 135
381 522 207
N H Kg
250 209 57
250 211 57
250 212 6,1
250 216 6,7
250 219 7
250 222 74
250 224 88
250 224 88
250 245 111
26 / 27
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EM408201AIDOCAQNVO00AMGGO
EM409101AIDOCAQNVO00AMIGO
EM409201AIDOCAQNVO00AMIGO
EM410101AIDOCAQNVO00AMIGO
EM410201AIDOCAQNVO00AMKGO
EM411101AIDOCAQNVO00AMKGO
EM411201AIDOCAQNVO00AMKGO
EM412101AIDOCAQNVO00AMNAO
EM412201AIDOCAQNVO00AMNAO
EM413101AIDOCAQNVO00AMNAO
EM414101AIDOCAQNVO00AMRAO
EM414201AIDOCAMNVO00AMXAO
EM415101AIDOCAQNVO00AMTAO

EA0070A5C000
EA0130A5C000
EA0130A5C000
EA0130A5C000
EA0240A5C000
EA0240A5C000
EA0240A5C000
AE160040
AE160040
AE160040
AE160060
AE160200
AE160100

ApTVKYNbl AOCTYMHbI TAKXKE C MOAYMUPYIOLLUM MPUBOLAOM

KCF053764
KCF073769
KCF073891
KCF073765
KCF103892
KCF103770
KCF103892
KCE363779
KCE363906
KCE363779
KCE563908
KCE564980
KCE563909

-
DIAMAIDA
MIMAGLA

DN 40
DN 50
DN 50
DN 65
DN 65
DN 80
DN 80
DN 100
DN 100
DN 125
DN 150
DN 150
DN 200

ANSI 300
ANSI 150
ANSI 300
ANSI 150
ANSI 300
ANSI 150
ANSI 300
ANSI 150
ANSI 300
ANSI 150
ANSI 150
ANSI 300
ANSI 150

250
280
280
280
280
280
280
256,5
256,5
256,5
381
381
381
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245
274,6
280,6
300,6
306,6
307,6
313,6
372
380
382
488
488
522

12,2
17,1
195
24

26,2
28,2
315
51,2
58,7
58,8
133
135
207
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